O
SDB

-Ndefflcia -el/x44.ca
- gi~ L9Ya c

_

Camara Municipal cie Ibitinga

111 11 1 1111 11 1111111 111
Protocolo Geral n° 3825/2018

Data: 19/1 2018 Horário: 10:45
Legislativo - REQ 679/2018

REQUERIMENTO

ASSUNTO: Requer informações sobre terreno na área industrial.

Autoria: Vereador Matheus Carreiro.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja
este requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado.

1) Quem é o proprietário do terreno localizado na área industrial, conforme
foto abaixo (último terreno da foto)?

2) Há a possibilidade de notificá-lo para construção de muro?

3) Enviar notificação para realização de limpeza urgente do local.

JUSTIFICATIVA: Por motivo do terreno não estar murado, a população tem jogado
lixo no local, o que está incomodando os estabelecimentos e moradores próximos, pois isso está
causando mau cheiro e a proliferação de insetos e outros animais.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo" ro de 2018.

MATHEUS CA
Veread•

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1